
Uchwała Nr LIII/361/2014
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 28 kwietnia 2014 r.
 

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego na obszarze użytku
ekologicznego „Bogdany”

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o
ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 627. poz. 628, poz. 842), Rada Miejska w Barczewie
uchwala, co następuje:

§1.

Rada  Miejska  w  Barczewie  uzgadnia  realizację  inwestycji  celu  publicznego  polegającej  na
realizacji dwutorowej trasy linii elektroenergetycznej 400 kV Ostrołęka – Olsztyn Mątki na  terenie 
użytku ekologicznego „Bogdany”.

§2.

Granice projektowanej  dwutorowej  trasy linii  elektroenergetycznej 400 kV Ostrołęka – Olsztyn
Mątki na obszarze użytku ekologicznego „Bogdany” wskazano na mapie stanowiącej załącznik nr 1
będącej integralną częścią niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

                                                                       

                                                                        § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Zbigniew Chlubicki

 

 

 


